
ZARZĄDZENIE NR 98/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 17 marca 2020 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Leśniakowiźnie

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkolno-Przedszkolnego 
w Leśniakowiźnie, ul. Kasprzykiewicza 153, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:

1) Olga Ludwiniak –  przedstawiciel Burmistrza Wołomina;

2) Wiesława Gorzelana-Gałązka –  przedstawiciel Burmistrza Wołomina;

3) Halina Bonecka –  przedstawiciel Burmistrza Wołomina;

4) Jolanta Sulborska –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;

5) Grażyna Muszyńska –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;

6) Bogumiła Kukwa –  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty;

7) Teresa Krawczyk – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Leśniakowiźnie;

8) Krystyna Kruszewska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Leśniakowiźnie;

9) Anna Lewicka – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Leśniakowiźnie;

10) Alicja Kupis – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Leśniakowiźnie;

11) Beata Gruchoła – przedstawiciel Oddziału Powiatowego ZNP w Wołominie;

12) Teresa Rama – przedstawiciel Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” 
Region Mazowsze.

§ 2. Na przewodniczącą Komisji, o której mowa w § 1, wyznaczam Halinę Bonecką.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Id: F3DE0D7C-CB59-45AE-9B9C-7C343504CAC4. Podpisany Strona 1




